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På FSI Stump Cutters har vi sedan 2002 satsat fullt ut på stubbfräsar. Det som började i ett litet 
garage i Danmark har vuxit till Europas största tillverkare av stubbfräsar, med maskiner som 
används på fem kontinenter.

I våra toppmoderna anläggningar i Danmark, med stöd av skickliga lokala underleverantörer, bygger 
vi varje maskin med stolthet och noggrannhet. Varje maskin genomgår noggranna inspektioner och 
tester för att uppfylla de höga krav som ägare och operatörer förväntar sig av stubbfräsar som bär 
vårt namn.

Våra produkter är utvecklade för yrkesmän som värdesätter kvalitet och förstklassig service. 
Trädgårdsarkitekter, arborister, uthyrningsföretag, lokala myndigheter och andra företag i den 
gröna sektorn väljer FSI för sina maskinbehov. Vårt globala FSI Partner-nätverk med särskilda 
importörer och återförsäljare ger snabbt lokalt stöd oavsett var du befinner dig. Detta understryker 
det förtroende och den pålitlighet som FSI står för.

Det är med stor glädje som vi presenterar de många olika modeller och varianter som finns 
tillgängliga inom FSI:s sortiment i den här broschyren. Oavsett om du behöver en stubbfräs 
med bensin- eller dieselmotor, eller en maskin som kan monteras på din traktor, grävmaskin, 
redskapsbärare eller minihjullastare så är vi säkra på att vi har rätt lösning för dig.

Det är en ära att stödja professionella användare över hela världen och vi fortsätter att leverera den 
kvalitet och tillförlitlighet som kännetecknat FSI sedan starten. Vi tackar ödmjukt för att du valt FSI.

På uppdrag av alla inom FSI och våra globala FSI Partner, 
Henning, Michael och Kim Schmidt

Mer om FSI? 
Skanna för att få mer 

information om  
FSI stubbfräsar 
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Fräshjulet FSI power-cut är utformat för effektiv flisborttagning och minskad ansamling av 
material i huset, vilket innebär mindre återcirkulation. Mindre återcirkulation ger mindre slitage 
på FSI-tänderna och därigenom en minskad övergripande driftskostnad. 

Vi förstår att det är mycket viktigt med åtkomlighet för att kunna genomföra ett jobb. Det är därför 
vi prioriterar maskinens bredd från det inledande designstadiet och väljer komponenter mycket 
noggrant för att uppnå en smalare design. När det gäller stubbfräsar med dubbelhjul kan dessa 
hjul enkelt tas bort genom att lossa en enda centrumbult, vilket gör det enkelt att styra genom 
trånga trädgårdsgrindar.

FSI power-sweep är ett noggrant utformat stödsystem som optimerar fräskapaciteten 
samtidigt som det minskar belastningen på motorn och drivlinan. Det här systemet hjälper 
oerfarna operatörer att undvika överbelastning av motorn och minimerar trötthet hos skickliga 
operatörer under långa arbetsdagar. Genom att övervaka motorvarvtalet och automatiskt justera 
svephastigheten för fräshjulet säkerställer FSI power-sweep de mest effektiva förhållandena och 
förbättrar därigenom den allmänna prestandan.

En robust och tillförlitlig koppling särskilt utvecklad för användning i stubbfräsar. Med säkerhet 
som prioritering säkerställer en integrerad broms att fräshjulet stannar inom några sekunder då 
kopplingen inaktiveras, antingen genom att trycka på knappen eller släppa säkerhetshandtaget. 
Denna slitstarka konstruktion är egentillverkad och eftersom alla komponenter finns tillgängliga 
som enskilda reservdelar blir det kostnadseffektivt att kunna byta ut delarna utan att behöva 
ersätta hela kopplingen.

Med framdrivning i två olika hastigheter, FSI power-drive, kan du välja mellan HIGH för 
snabbare transporthastighet eller LOW som ger förbättrat grepp och manövrering i terräng eller 
vid stubbfräsning. För att säkerställa bästa möjliga markgrepp för stubbfräsar på hjul finns en 
differentialspärr som ger pålitlig transport i terräng. 

HUVUDFUNKTIONER

FSI POWER-CLUTCH

FSI POWER-DRIVE

FSI POWER-SWEEP

FSI POWER-CUT

ÅTKOMLIGHET  
I TRÅNGA UTRYMMEN
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FRÅN HOBBY TILL 
BLOMSTRANDE 
ENMANSFÖRETAG

För fem år sedan startade Anders Löntoft 
sin stubbfräsningsverksamhet ”Jysk 
Stubbfräsning” nära Århus i Danmark, och 
sedan dess har det bara gått åt ett håll – 
framåt.

PÅLITLIGA MASKINER SOM FÅR 
JOBBET GJORT

När Anders startade sin verksamhet var det 
mer som hobby, men i dag erbjuder hans 
enmansföretag stubbfräsning i västra och centrala 
Danmark. Han samarbetar med arborister, 
entreprenörer och trädgårdsmästare för att få 
jobbet gjort – från stora träd till små stubbar. 
Och ända från början har Anders endast använt 
maskiner från FSI. 

VARFÖR ÄNDRA PÅ NÅGOT SOM 
FUNGERAR VÄL? DET ÄR DÄRFÖR JAG 
BARA ANVÄNDER FSI-MASKINER. JAG 
HAR TOTALT TRE MASKINER – TVÅ 
STORA OCH EN LITEN – OCH OAVSETT 
UPPDRAG KAN JAG ALLTID LITA PÅ DEM. 

DE ÄR MYCKET FUNKTIONELLA OCH 
ANVÄNDARVÄNLIGA VILKET GÖR MITT 
ARBETE TILL EN REN FRÖJD.

ANDERS LÖNTOFT 
ÄGARE
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”Varför ändra på något som fungerar väl? Det är 
därför jag bara använder FSI-maskiner. Jag har 
totalt tre maskiner – två stora och en liten – och 
oavsett uppdrag kan jag alltid lita på dem. De är 
mycket funktionella och användarvänliga vilket gör 
mitt jobb till en ren fröjd”, säger Anders Löntoft, 
ägare av Jysk Stubbfräsning.  

Eftersom denna typ av arbete är starkt 
säsongsbunden är maskinernas tillförlitlighet extra 
viktig för Anders och hans verksamhet. Under 
åtta månader – från mars till slutet av oktober – är 
intensiteten som högst och det är avgörande för 
Anders att maskinerna fungerar utan problem.  

”Under dessa åtta månader tjänar jag in min 
årslön och om en maskin går sönder kan det 
allvarligt påverka min verksamhet om den inte 
snabbt är igång igen. Som tur är så är det alltid 
enkelt och smidigt att få nya reservdelar eller 
service av maskinerna av FSI. Vanligtvis är 
maskinen reparerad inom en dag, vilket gör att jag 
kan fortsätta med mitt arbete”, förklarar Anders 
Löntoft.

NÄR PERSONLIG KONTAKT GÖR 
SKILLNAD

För Anders är pålitliga och funktionella maskiner 
en viktig sak, men trovärdighet och en personlig 
relation är också viktigt. Sedan starten för fem 
år sedan har den personliga kontakten varit en 
nyckelfaktor i relationen mellan Anders och FSI.

”Den personliga kontakten är väldigt viktig för mig 
och definitivt en av anledningarna till att jag trivs 
med att samarbeta med FSI. När jag ringer dem 
löser vi ofta problemen via telefon – enklare än så 
blir det inte. De vet verkligen vad de talar om och 
förstår samtidigt mina behov som enmansföretag”, 
sammanfattar Anders Löntoft. 

FALLSTUDIE AV FSI STUMP CUTTERS 
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Stubbfräsen FSI B21 är efterträdare till den mycket populära FSI B20. FSI B21 sätter en ny 
standard för stubbfräsar där operatören går bakom maskinen med dess unika egenskaper. 
Med en svängbar fräsarm, individuella hjulbromsar, vibrationsdämpat manöverhandtag och 
det patenterade hill hold-systemet blir arbetet med denna stubbfräs enkelt och effektivt för 
operatörer på alla nivåer. Med bara 68 cm i bredd kan FSI B21 styras genom trånga passager, 
och dess hill hold-system ger det stöd du behöver vid transport uppför ramper eller i ojämn 
terräng. Maskinen drivs av en bensinmotor och den bandade kilremmen överför kraft till 
fräshjulet FSI power-cut. Det enkelsidiga, tätade lagerhuset på fräshjulet är smort från fabrik, 
vilket eliminerar behovet av dagligt underhåll och ger pålitlig användning under mer än 1 000 
timmar av normal drift. Med stubbfräsen FSI B21 får operatörerna en pålitlig, stadig och 
lättanvänd lösning för att ta bort stubbar av alla slag.

Bensin

90 cm

25 cm

10,5 kW/14 hk

2,4 cm

68 cm

30 cm

Det tätade lagerhuset vid fräshjulet eliminerar behovet av 
dagligt underhåll.

Svängbar konstruktion med en balanserad svängtapp och 
individuella hjulbromsar.

Hill hold-system för ökad säkerhet och kontroll på ramper 
eller ojämn terräng.

Ett säkerhetshandtag som kopplar ur fräshjulet då det släpps, 
vilket förbättrar säkerheten för operatören.

Surrnings- och lyftpunkter som är enkla att komma åt för 
snabb och säker transport.

5 FUNKTIONER

FSI B21 Skanna för mer 
information
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FSI B23 är en praktisk stubbfräs där operatören går bakom maskinen med en hydraulisk hjuldrift 
för smidig förflyttning i olika slags terräng eller uppför ramper på släp eller lastbilar. Hjuldriften 
kontrolleras enkelt genom att vrida en del av manöverhandtaget framåt eller bakåt. Denna 68 
cm breda stubbfräs lämpad för trånga passager är utrustad med en Kohler Command PRO-
bensinmotor på 14 hk som överför kraften till FSI power-cut-fräshjulet genom en bandad kilrem. 
Med sin användarvänliga design har FSI B23 den beprövade svängbara konstruktionen och 
en unik Auto Sweep Release för smidig ompositionering vid stubben. Det förslutna lagerhuset 
på fräshjulet gör att dagligt underhåll inte är nödvändigt eftersom det är förinsmort för mer än 
1000 timmars användning. Det vibrationsdämpade och höjdjusterbara manöverhandtaget ger 
ergonomisk komfort som minskar trötthet och ökar produktiviteten. För mångsidig, pålitlig och 
effektiv borttagning av stubbar är FSI B23 ett utmärkt val!

Bensin

118 cm

25 cm

10,5 kW/14 hk

2,1 cm

68 cm

30 cm

Hydraulisk hjuldrift för smidig förflyttning i många olika typer 
av terräng.

Auto Sweep Release för smidig ompositionering vid stubben.

Svängbar konstruktion med en balanserad svängtapp

Säkerhetshandtag som stänger av motorn när det släpps, för 
ökad säkerhet för operatören

Surrnings- och lyftpunkter som är enkla att komma åt för 
snabb och säker transport.

5 FUNKTIONER

FSI B23 Skanna för mer 
information
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FSI B28 är en kostnadseffektiv stubbfräs med en pålitlig bensinmotor med elektronisk 
bränsleinsprutning som ger kraft samtidigt som bränsleförbrukningen minskas. Den svängbara 
kontrollpanelen säkerställer optimal synlighet och enkel åtkomst till alla reglage, samtidigt som 
det går att ta sig genom trånga grindar eftersom panelen kan svängas i linje med maskinen vid 
förflyttning. Den hydrauliska hjuldriften och en mekanisk differentialspärr underlättar förflyttning 
av maskinen och ökar markgreppet, vilket gör den lämplig för många olika typer av terräng 
och utmanande miljöer. Inbyggda hydrauliska motorbromsar och en motviktsventil garanterar 
att stubbfräsen inte glider bakåt vid fräsning. Alla remmar och den starka FSI power-clutch är 
praktiskt placerade på utsidan av stubbfräsen för enklare service. Anpassa din upplevelse med 
tillbehör som LED-arbetsbelysning, styrningssystemet FSI power-sweep och dubbelhjul för ökad 
smidighet och funktionalitet.

Bensin

149 cm

35 cm

19,8 kW/26,5 hk

3,4 cm

80 cm

84 cm

Effektiv energiöverföring genom ett robust kilremsdriftsystem 
med FSI power-clutch.

Hydraulisk hjuldrift med mekanisk differentialspärr för 
smidigare förflyttning och förbättrat markgrepp.

Fullständig styrning av driften som sker från den svängbara 
kontrollpanelen.

Säkerhetshandtag som kopplar ur fräshjulet när det släpps för 
ökad säkerhet för operatören.

Surrnings- och lyftpunkter som är enkla att komma åt för 
snabb och säker transport.

5 FUNKTIONER

FSI B28 Skanna för mer 
information
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FSI B31-serien förenklar stubbfräsningen genom enkel styrning och att dagligt underhåll inte 
är nödvändigt. Dess hydrauliskt drivna fräshjul eliminerar behovet av en kilrem som behöver 
justeras, och den integrerade oljekylaren säkerställer stabil drift även vid höga temperaturer. 
Den effektiva bensinmotorn med elektronisk bränsleinsprutning och ett system med tre pumpar 
maximerar fräskapaciteten med minimal effektförlust. Bandställ ger enastående manövrering i 
varierande terräng, samtidigt som den kompakta bredden möjliggör förflyttning genom trånga 
passager och trädgårdsgrindar. Den låga tyngdpunkten säkerställer stabilitet under drift, och 
de inbyggda hydrauliska motorbromsarna och motviktsventilen gör att stubbfräsen står stadigt 
i sluttningar och vid fräsning. Den svängbara kontrollpanelen svänger i linje med maskinen 
för förflyttningar genom smala grindar och trånga utrymmen, medan operatören kan välja den 
bästa positionen utifrån arbetsuppgiften med fjärrkontrollen. Både den svängbara panelen och 
fjärrkontrollen ger full kontroll och utmärkt uppsikt över arbetsområdet.

Bensin

120 cm

40 cm

19,8 kW/26,5 hk
28,3 kW/38 hk

3,6 cm

74 cm

68 cm

Inget dagligt underhåll behövs och avsaknad av kilremmar ger 
lägre driftskostnader och servicetid.

Förbättrad manövrering och stabilitet med bandställ och en 
låg tyngdpunkt.

Säkerhetshandtag som kopplar ur fräshjulet när det släpps för 
ökad säkerhet för operatören.

Surrnings- och lyftpunkter som är enkla att komma åt för 
snabb och säker transport.

Välj bland flera modeller den som bäst passar dina 
användningskrav.

5 FUNKTIONER

FSI B31 Skanna för mer 
information
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MOTOR

-749

-980

FSI B31

FSI B31

FSI B31-749 kombinerar en bensinmotor på 26,5 hk 
med en kompakt bredd på 74 cm, vilket gör att den kan 
förflyttas genom trånga utrymmen och smala grindar. 
Bandställ och låg tyngdpunkt ger stabilitet i varierande 
terräng. Det hydrauliskt drivna fräshjulet gör att det 
inte finns någon kilrem som behöver justeras, vilket 
minimerar det dagliga underhållet. Den svängbara 
kontrollpanelen ger full kontroll och svänger i linje med 
maskinen för smidig förflyttning.

FSI B31-980 är utrustad med en bensinmotor på 38 hk 
och ger mer effekt med samma utmärkta design. Den 
behåller den smala bredden, stabiliteten och den goda 
manövreringen hos FSI B31-749, med bandställ som 
säkerställer pålitlig drift i varierande terräng. De extra 
hästkrafterna gör att du kan slutföra arbeten snabbare 
och bibehålla effektiv drift.

-980 REMOTE
FSI B31

FSI B31-980 REMOTE levererar den beprövade 
effekten från bensinmotorn på 38 hk hos FSI B31-
980 tillsammans med den extra fördelen av styrning 
med fjärrkontroll. Denna modell har samma kompakta 
design och exceptionella manövrering, samt ger 
förbättrad komfort och säkerhet för operatören 
genom att möjliggöra styrning från den mest optimala 
platsen. Utrustad med FSI power-sweep och 
bakmonterat schaktblad som tillval för ökat fräsdjup och 
markutjämning efter stubbfräsning.
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FSI B38-produktfamiljen har en effektiv EFI-bensinmotor som ger mer vridmoment och 
förbättrad bränsleekonomi jämfört med bensinmotorer med förgasare. Dess klassledande 
svepning på 217 cm minimerar behovet av att positionera om maskinen, och det enkelsidigt 
monterade fräshjulet möjliggör fräsning nära staket eller andra hinder. Genom att dra tillbaka de 
utskjutbara drivbanden eller ta bort dubbelhjulen genom att lossa centrumbulten uppnår FSI B38 
en klassledande bredd på 79 cm för manövrering genom trånga passager eller trädgårdsgrindar. 
Remmar som är praktiskt placerade på den bortre sidan av stubbfräsen och tåliga FSI power-
clutch säkerställer effektiv energiöverföring och enkel justering av remmarna. Det förslutna 
lagerhuset gör att fräshjulet inte behöver smörjas varje dag. Med FSI power-sweep justeras 
svephastigheten för fräshjulet automatiskt så att belastningen på motorn och drivlinan minskas 
och flisskyddet skjuter automatiskt bort skräp och flisor under sveprörelsen.

Bensin

217 cm

47 cm

28 kW/38 hk

5,7 cm

79 cm

91 cm

Effektiv energiöverföring genom ett robust kilremsdriftsystem 
med FSI power-clutch.

Klassledande svepning och arbetsområde för ökad effektivitet 
och mindre ompositionering.

Välj bland flera modeller den som bäst passar dina 
användningskrav.

Surrnings- och lyftpunkter som är enkla att komma åt för 
snabb och säker transport.

Schaktblad med utskjutningar som tillval (tillgänglig för 4WD- 
och TRACK-modeller).

5 FUNKTIONER

FSI B38 Skanna för mer 
information
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4WD REMOTE

2WD

TRACK

4WD

FSI B38

FSI B38

FSI B38

FSI B38

FSI B38 4WD REMOTE kombinerar den enastående 
manövreringen hos 4WD-modellen med smidigheten 
hos ett fullt utrustat fjärrstyrningssystem. Denna 
fjärrkontroll ger effektiv drift och en utmärkt uppsikt över 
arbetsområdet. Dessutom är maskinen utrustad med 
en grundläggande kontrollpanel för enkel förflyttning i 
verkstäder och då den ska lastas på släp eller lastbilar.

FSI B38 med tvåhjulsdrift är ett prisvärt alternativ som 
har alla toppfunktioner hos FSI B38-produktfamiljen. 
Den svängbara kontrollpanelen och dubbelhjulen 
som enkelt kan tas bort möjliggör en smal bredd på 
79 cm för enkel passering genom trädgårdsgrindar. 
Den hydrauliska hjuldriften med differentialspärr ger 
stadigt markgrepp i utmanande terräng. Kontrollpanelen 
ger fullständig kontroll över alla funktioner, medan 
säkerhetshandtaget säkerställer att fräshjulet kopplas ur 
då det släpps för ökad användarsäkerhet.

I likhet med FSI B38 4WD REMOTE är TRACK-
modellen utrustad med ett fjärrstyrningssystem 
som tillhandahåller alla nödvändiga funktioner för 
stubbfräsning. Bandställ ger bättre manövrering och 
markgrepp i utmanande terräng och kan dras in så att 
det går att passera genom trånga trädgårdsgrindar. 

FSI B38 4WD har funktioner från 2WD-modellen, 
men även FSI power-drive och framdrivningssystem 
i två olika hastigheter. Med det här systemet kan 
användare välja mellan 2WD HI för förflyttningar med 
långa avstånd i högre hastighet eller 4WD LOW för 
förbättrat markgrepp vid förflyttning i terräng och vid 
stubbfräsning.

15WWW.FSI-STUMPCUTTERS.COM

MOTOR



Stubbfräsen FSI D30 är en kraftfull maskin med en ekonomisk dieselmotor. Den här robusta 
maskinen genererar vridmoment vid låga varvtal, minimerar buller och ökar operatörens komfort. 
Dess kompakta design säkerställer enkel styrning genom trånga utrymmen, såsom smala 
passager eller trädgårdsgrindar, och gör att användaren kommer åt svårtillgängliga stubbar. 
Remmar som är praktiskt placerade på den bortre sidan av stubbfräsen och tåliga FSI power-
clutch säkerställer effektiv energiöverföring och enkel justering av remmarna. Styrningssystemet 
FSI power-sweep är ett tillval som kan inkluderas för att ytterligare minska belastningen på 
motor och drivlina. Stubbfräsen FSI D30 hanterar även de mest utmanande borttagningarna av 
stubbar på ett enkelt och effektivt sätt. 

Diesel

152 cm

35 cm

18,5 kW/25 hk

3,7 cm

80 cm

84 cm

Ekonomisk och energieffektiv dieselmotor ger vridmoment vid 
låga varvtal.

Fullt reparerbara FSI power-clutch minskar 
underhållskostnaderna och eliminerar behovet av dyra 
ersättningsprodukter.

Schaktblad med utskjutningar som tillval (tillgänglig för 
TRACK-modeller).

Surrnings- och lyftpunkter som är enkla att komma åt för 
snabb och säker transport.

Välj den modell som bäst motsvarar dina användningskrav.

5 FUNKTIONER

FSI D30 Skanna för mer 
information
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2WD

TRACK

FSI D30

FSI D30

Hjulversionen av FSI D30 har hydraulisk hjuldrift och en 
mekanisk differentialspärr som underlättar förflyttning 
av maskinen, vilket gör den lämplig för många olika 
typer av terräng. Inbyggda hydrauliska motorbromsar 
och en motviktsventil garanterar att stubbfräsen inte 
glider bakåt vid drift. Den svängbara kontrollpanelen 
och dubbelhjulen som enkelt kan tas bort möjliggör 
en smal bredd på 80 cm för enkel passering genom 
trädgårdsgrindar. Kontrollpanelen ger fullständig 
kontroll över alla funktioner, medan säkerhetshandtaget 
säkerställer att fräshjulet kopplas ur då det släpps för 
ökad användarsäkerhet.

FSI D30 TRACK är utrustad med bandställ och FSI 
power-drive med motor som kan köras i två hastigheter, 
och maskinen har förbättrad manövrering och överlägset 
markgrepp i många olika typer av terräng. Operatören 
kan välja mellan HI-hastighet för snabbare förflyttning 
eller LOW-hastighet för förbättrat markgrepp. Bandställ 
som kan skjutas in, tillsammans med den svängbara 
kontrollpanelen som liknar den som finns på versionen 
med hjul, gör att maskinen kan passera genom trånga 
trädgårdsgrindar utan att uppsikten över arbetsområdet 
försämras.

TRACK REMOTE
FSI D30

FSI D30 TRACK REMOTE har samma förbättrade 
manövrering, utmärkta markgrepp och FSI power-drive 
som FSI D30 TRACK, tillsammans med smidigheten 
hos ett fullt utrustat fjärrstyrningssystem. Fjärrkontrollen 
möjliggör effektiv drift och ger utmärkt överblick över 
arbetsområdet, samtidigt som operatören kan styra 
maskinen från bästa möjliga position. Tack vare 
maskinens kompakta storlek och bandställ som kan 
skjutas in kan den enkelt passera genom smala grindar. 
En grundläggande kontrollpanel ingår för smidig 
förflyttning i verkstäder och då den ska lastas på släp 
eller lastbilar. 
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Skanna för mer 
informationFSI D60

FSI D60 har en stark och kraftfull dieselmotor på 60 hk, och är verkligen en unik stubbfräs på 
marknaden. Dess kompakta design gör det enkelt att nå fram till trånga utrymmen; dra helt 
enkelt in de utskjutbara drivbanden eller ta bort dubbelhjulen genom att lossa centrumbulten 
för att få en klassledande bredd på endast 80 cm. Den stora svepningen på 220 cm minimerar 
behovet av att positionera om maskinen, medan det enkelsidigt monterade fräshjulet möjliggör 
fräsning nära staket eller hinder. Glöm bort daglig smörjning av fräshjulet tack vare det förslutna 
lagerhuset, och dra nytta av minskad belastning på motor och drivlina med FSI power-sweep. 
FSI D60 ger imponerande effekt vid låga varvtal med låga bullernivåer och hög komfort för 
operatören. Ta stubbfräsningen till en ny nivå med det fullt utrustade fjärrstyrningssystemet som 
höjer operatörens komfort ytterligare, samtidigt som driftseffektiviteten förbättras och du får 
bästa möjliga uppsikt över arbetsområdet.

Diesel

220 cm

44–47 cm

44 kW/60 hk

7,2 cm

80 cm

83 cm

Fjärrstyrningssystemet ökar effektiviteten och operatörens 
komfort. 

Ekonomisk och energieffektiv STAGE V-dieselmotor ger högt 
vridmoment vid låga varvtal.

Klassledande svepning och arbetsområde ger ökad effektivitet 
och mindre behov av att positionera om maskinen.

Surrnings- och lyftpunkter som är enkla att komma åt för 
snabb och säker transport.

Schaktblad med utskjutningar som tillval.

5 FUNKTIONER
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Funktioner som dörrar med gångjärn ger enkel åtkomst till komponenter och minskar underhålls- 
och reparationstider.

Flisskyddet skjuter automatiskt bort skräp 
och flisor under sveprörelsen för förbättrad 
flishantering

4WD

TRACK

FSI D60

FSI D60

FSI D60-versionen med hjul har FSI power-drive, ett 
framdrivningssystem med två hastigheter. Med det 
här systemet kan användare välja mellan 2WD HI för 
förflyttningar med långa avstånd i högre hastighet eller 
4WD LOW för förbättrat markgrepp vid förflyttning i 
terräng och vid stubbfräsning. Inbyggda hydrauliska 
motorbromsar och en motviktsventil garanterar att 
stubbfräsen inte glider bakåt vid fräsning, vilket ger 
stabilitet och ökad säkerhet för operatören.

FSI D60 TRACK är utrustad med bandställ för förbättrad 
manövrering och överlägset markgrepp i svår terräng. 
Dess större kontaktyta fördelar maskinens vikt på 
ett jämnt sätt och minimerar skador på marken vid 
förflyttning på känsliga ytor såsom gräsmattor eller 
trädgårdar. TRACK-enheten har en motor som kan 
köras i två hastigheter och FSI power-drive, vilket gör att 
operatören kan välja mellan HI-hastighet för snabbare 
förflyttning eller LOW-hastighet för förbättrat markgrepp.
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Skanna för mer 
informationFSI D74 

FSI D74 är en utomordentligt effektiv stubbfräs som är utformad för att smidigt hantera stora 
stubbar. Dess oöverträffade 735 mm fräshjul tar bort mer än 12 cm i varje svängrörelse. Med en 
svängrörelse på 230 cm kan de flesta stubbar tas bort inom några minuter utan att positionera 
om maskinen. Den här maskinen har en pålitlig och kraftfull dieselmotor på 74 hk som genererar 
ett imponerande vridmoment till fräshjulet via en T-växel och dubbelsidig kilremsdrift. FSI D74 
levereras med ett fullt utrustat fjärrstyrningssystem som ger enastående komfort åt operatören 
och bästa möjliga uppsikt över arbetsområdet. Systemet förbättrar synligheten, precisionen 
och effektiviteten. Den breda ställningen ger stabilitet i sluttningar och vid fräsning, medan 
undervagnen som kan skjutas in, eller dubbelhjulen som kan tas bort, möjliggör en smal bredd 
på 89 cm för styrning genom trånga utrymmen och trädgårdsgrindar. FSI power-sweep bidrar till 
att minska trötthet under långa arbetsdagar genom att automatiskt justera svephastigheten för 
att bibehålla ett optimalt motorvarvtal, och flisskyddet skjuter automatiskt bort skräp och flisor 
under sveprörelsen.

Diesel

230 cm

39–50 cm

55 kW/74 hk

12,3 cm

89 cm

96 cm

HARDOX-fräshjulet på 735 mm ger ett oöverträffat fräsdjup på 
12 cm per svängning.

Fullt utrustat fjärrstyrningssystem ökar effektiviteten och 
operatörens komfort. 

Klassledande svepning och arbetsområde ger ökad effektivitet 
och mindre behov av att positionera om maskinen.

Surrnings- och lyftpunkter som är enkla att komma åt för 
snabb och säker transport.

Schaktblad med utskjutningar som tillval.

5 FUNKTIONER
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Ett schaktblad finns som tillval och underlättar processen med att fylla igen och jämna till marken 
efter stubbfräsningen, så att arbetsplatsen ser mer prydlig och professionell ut efter fräsningen.

FSI D74 tar snabbt bort stubbar tack vare 
dess 735 mm fräshjul.

4WD

TRACK

FSI D74

FSI D74

Välj mellan 2WD HI för förflyttningar över långa avstånd i 
högre hastighet eller 4WD LOW för förbättrat markgrepp 
vid förflyttning i terräng och vid stubbfräsning med 
FSI power-drive. Inbyggda hydrauliska motorbromsar 
och en motviktsventil garanterar att stubbfräsen 
inte glider bakåt vid fräsning, vilket ger stabilitet och 
ökad säkerhet för operatören. Förvaringsutrymmen i 
basramen möjliggör praktisk förvaring av reservdelar 
och fjärrkontroll när den inte används. 

Bandställ ger enastående markgrepp och manövrering, 
till och med i svår terräng. Den stora kontaktytan 
fördelar maskinens vikt över ett stort område så att 
markskador begränsas. FSI D74 TRACK har en motor 
som kan köras i två hastigheter och FSI power-drive, 
vilket gör att operatören kan välja mellan HI-hastighet för 
snabbare förflyttning eller LOW-hastighet för förbättrat 
markgrepp.
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JÄMFÖRELSE

FSI B21

FSI B23

FSI B28

FSI B38

4WD

-980

HONDA

HONDA

4WD 
REMOTE

-980 
REMOTE

TRACK

FSI D30

TRACK

FSI D60

TRACK

FSI D74

TRACK

BENSIN

MOTOR MÅTTDRIVSYSTEM

DIESEL

MOTOR MOTOR-
STORLEK KYLNING TANKVOLYM FRAM-

DRIVNING BROMS LÄNGD BREDD HÖJD VIKT

TRACK 
REMOTE

Kohler 
CH440

Honda 
GX390

Honda 
GX390

Kohler 
CH440

Kohler  
ECH749

Kohler 
ECH749

Kohler 
ECH980

Kohler 
ECH980

Kohler 
ECH980

Kohler 
ECH980

Kohler 
ECH980

Kohler 
ECH980

Kubota 
1305

Kubota 
1305

Kubota 
1305

Hatz 
3H50TICD

Hatz 
3H50TICD

Kohler 
KDI2504TCR

Kohler 
KDI2504TCR

10,5 kW 
14 hk

8,2 kW 
11,1 hk

8,2 kW 
11,1 hk

10,5 kW 
14 hk

19,8 kW 
26,5 hk

19,8 kW 
26,5 hk

28 kW 
38 hk

28 kW 
38 hk

28 kW 
38 hk

28 kW 
38 hk

28 kW 
38 hk

28 kW 
38 hk

18,5 kW 
25 hk

18,5 kW 
25 hk

18,5 kW 
25 hk

44 kW 
60 hk

44 kW 
60 hk

55 kW 
74 hk

55 kW 
74 hk

Luft

Luft

Luft

Luft

Luft

Luft

Luft

Luft

Luft

Luft

Luft

Luft

Vatten

Vatten

Vatten

Vatten

Vatten

Vatten

Vatten

7 l

6,1 l

6,1 l

7 l

35 l

25 l

40 l

25 l

25 l

40 l

40 l

40 l

35 l

35 l

35 l

40 l

40 l

40 l

40 l

–

–

2WD

2WD

2WD

Drivband

2WD

4WD

4WD

Drivband

2WD

Drivband

Drivband

4WD

Drivband

4WD

Drivband

Hill hold-system 
- 2x individuell

Hill hold-system 
- 2x individuell

Manuellt 

Manuellt 

Automatisk

Automatisk

Automatisk

Automatisk

Automatisk

Automatisk

Automatisk

Automatisk

Automatisk

Automatisk

Automatisk

Automatisk

Automatisk

1580 mm

1580 mm

1870 mm

1870 mm

2720 mm

2280 mm

2925 mm

2915 mm

2915 mm

2900 mm

2730 mm

2740 mm

2740 mm

2995 mm

2995 mm

3270 mm

3270 mm

680 mm

680 mm

680 mm

680 mm

800 mm

740 mm

790 mm

790 mm

790 mm

780 mm

800 mm

760 mm

760 mm

800 mm

800 mm

890 mm

890 mm

1230 mm

1230 mm

1300 mm

1300 mm

1180 mm

1155 mm

1260 mm

1260 mm

1260 mm

1260 mm

1220 mm

1220 mm

1220 mm

1395 mm

1395 mm

1525 mm

1510 mm

130 kg

135 kg

215 kg

215 kg

665 kg

660 kg

840 kg

900 kg

900 kg

1100 kg

810 kg

970 kg

970 kg

1250 kg

1450 kg

1725 kg

1950 kg

FSI B31

Drivband

Drivband

Automatisk

Automatisk

2335 mm

2335 mm

740 mm

740 mm

1155 mm

1095 mm

680 kg

650 kg 

-749

KOHLER
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OVANFÖR 
MARKNIVÅ

ARBETSOMRÅDE FUNKTIONERFRÄSHUVUD

DIAMETER TÄNDER/
ANTAL KOPPLING

25 cm30 cm

25 cm30 cm

25 cm

25 cm

30 cm

30 cm

35 cm84 cm

40 cm68 cm

47 cm91 cm

47–51 cm91 cm

47–51 cm91 cm

47–58 cm91 cm

35 cm84 cm

35–40 cm84 cm

35–40 cm84 cm

44–47 cm83 cm

44–52 cm83 cm

39–50 cm96 cm

41–46 cm94 cm

90 cm

90 cm

118 cm

118 cm

150 cm

120 cm

217 cm

217 cm

217 cm

217 cm

150 cm

150 cm

152 cm

220 cm

220 cm

230 cm

230 cm

2,4 cm per 
svepning

2,4 cm per 
svepning

2,1 cm per 
svepning

2,1 cm per 
svepning

3,4 cm per 
svepning

3,6 cm per 
svepning

5,7 cm per 
svepning

5,7 cm per 
svepning

5,7 cm per 
svepning

5,7 cm per 
svepning

3,7 cm per 
svepning

3,7 cm per 
svepning

3,7 cm per 
svepning

7,2 cm per 
svepning

7,2 cm per 
svepning

12,3 cm per 
svepning

12,3 cm per 
svepning

386 mm

386 mm

386 mm

386 mm

446 mm

467 mm

581 mm

581 mm

581 mm

581 mm

467 mm

467 mm

467 mm

581 mm

581 mm

735 mm

735 mm

FSI 21 
8 st.

FSI 21 
8 st.

FSI 21 
8 st.

FSI 21 
8 st.

FSI 21 
8 st.

FSI 25 
8 st.

FSI 25 
12 st.

FSI 25 
12 st.

FSI 25 
12 st.

FSI 25 
12 st.

FSI 25 
8 st.

FSI 25 
8 st.

FSI 25 
8 st.

FSI 25 
16 st.

FSI 25 
16 st.

FSI 29 
28 st.

FSI 29 
28 st.

Centrifugal

Centrifugal

Kilrem

Kilrem

FSI power-
clutch

–

FSI power-
clutch

FSI power-
clutch

FSI power-
clutch

FSI power-
clutch

FSI power-
clutch

FSI power-
clutch

FSI power-
clutch

Mekanisk 
koppling

Mekanisk 
koppling

Mekanisk 
koppling

Mekanisk 
koppling

Kilrem

Kilrem

Kilrem

Kilrem

Kilrem

Hydraulisk

Kilrem

Kilrem

Kilrem

Kilrem

Kilrem

Kilrem

Kilrem

Konisk 
växellåda och 

kilrem

Konisk 
växellåda och 

kilrem

Konisk 
växellåda och 

kilrem

Konisk 
växellåda och 

kilrem

X

X

X

X

X

X

X

TILLVAL

X

X

X

X

TILLVAL

TILLVAL

TILLVAL

X

X

X

X

TILLVAL

TILLVAL

TILLVAL

X

X

X

TILLVAL

x TILLVAL

TILLVAL

x TILLVAL

TILLVAL

TILLVAL

X

X

X

X

UNDER 
MARKNIVÅ

SVEP-
BREDD

MAX 
FRÄSDJUP

DRIVNING 
AV 

FRÄSHJUL
FJÄRR-

KONTROLL
SCHAKT-

BLAD
FSI 

POWER-
SWEEP

FSI 
POWER-

DRIVE

FSI Stump Cutters förbehåller sig rätten att göra ändringar i konstruktion, design och specifikationer utan föregående meddelande. Måtten kan variera beroende på extrautrustning och val.

40 cm

40–45 cm

68 cm

68 cm

120 cm

120 cm

3,6 cm per 
svepning

3,6 cm per 
svepning

467 mm

467 mm

FSI 25 
8 st.

FSI 25 
8 st.

–

–

Hydraulisk

Hydraulisk X X TILLVAL
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HYDRAULISK



Observera: FSI:s hydrauliska stubbfräsar kräver en anslutning med trycklös retur.

Kraftiga kolvmotorer förenklar konstruktionen 
och eliminerar behovet av kilremmar.

En flytande motorkonsol med integrerade 
vibrationsdämpare minskar belastningen på 
konstruktionen.

Skanna för mer 
informationHYDRAULISK

Förbättra funktionen för din grävmaskin genom att lägga till en monterbar och hydrauldriven 
stubbfräs som är idealisk för svårtillgängliga områden såsom sluttningar, flodbankar, eller bakom 
staket och stenmurar. Vårt sortiment riktar sig mot grävmaskiner från 2–20 ton (15–160 hk). 

När stubbfräsen är monterad på en grävmaskin eller liknande utrustning kan samtliga funktioner, 
såsom rörelser åt sidorna och uppåt/nedåt, enkelt styras med de välbekanta reglagen för 
grävmaskinen. Fräsriktningen kan justeras i steg om 45 grader i leden mellan enheten och 
fästplattan. Stubbfräsarna levereras med en olackerad topplatta, vilket gör att det går att svetsa 
fast ett lämpligt redskapsfäste. Ett brett urval av redskapsfästen finns tillgängliga som tillval på 
begäran.

HYDRAULISK
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*Omfattas av 3 varianter.

FSI H20

FSI H40

FSI H52

FSI H65

2,5 cm per 
svepning

5,2 cm per 
svepning

6,1 cm per 
svepning

8,2 cm per 
svepning

2-3,5 ton

3-7 ton

8-14 ton

12-20 ton*

12-22 kW 
15-30 hk

18-31 kW 
25-42 hk

29-48 kW 
40-65 hk

55-118 kW 
75-160 hk*

30-50 l/min
max 250 bar

50-75 l/min
max 250 bar

80-110 l/min
max 300 bar

100-200 l/min
max 350 bar*

HYDRAULISK
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Välj anslutning med 3 eller 5 slangar så att det passar specifikationen för din redskapsbärare.  
Vid anslutning med 5 slangar styrs svepningsrörelsen direkt från reglagen på redskapsbäraren.

Om det behövs kan den hydrauliska 
flödeshastigheten för sveprörelsen justeras för 
att passa olika nivåer av hårdhet i träet.

För redskapsbärare med 3 slangar styrs 
stubbfräsens sveprörelse med ett elektroniskt 
reglage med en magnet för praktisk placering 
nära operatören.

Skanna för mer 
informationHYDRAULISK

MED SVEPNING

Maximera mångsidigheten hos din hjullastare eller redskapsbärare genom att montera en 
stubbfräs som redskap, vilket möjliggör stubbfräsning i svårtillgängliga områden. Två hydrauliska 
cylindrar och en justerbar flödesventil säkerställer stabila svepningar åt sidan som styrs antingen 
direkt från redskapsbärarens reglage eller en eldosa. Stubbfräsarna levereras med en olackerad 
bakplatta, vilket gör att det går att svetsa fast ett lämpligt redskapsfäste. Ett brett urval av 
redskapsfästen finns tillgängliga som tillval på begäran.

Observera: FSI:s hydrauliska stubbfräsar kräver en anslutning med trycklös retur.

HYDRAULISK
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FSI H20S

FSI H40S (50-75)

FSI H40S (80-110)

2,5 cm per 
svepning

5,2 cm per 
svepning

5,2 cm per 
svepning

2,0-3,5 ton

2,0-3,5 ton

2,0-3,5 ton

12-22 kW 
15-30 hk

18-31 kW 
25-42 hk

29-48 kW 
40-65 hk

30-50 l/min
max 250 bar

50-75 l/min
max 250 bar

80-110 l/min
max 250 bar

94 cm

118 cm

118 cm

HYDRAULISK

29WWW.FSI-STUMPCUTTERS.COM



FALLSTUDIE

Waayenberg Machineverhuur bygger upp en komplett 
maskinpark för uthyrning för både privatpersoner och 
professionella användare med FSI B31 och D60 TRACK.

FRÅN FÖRSTA BYGGSTÄLLNINGEN 
TILL SPECIALIST PÅ 
UTHYRNINGSMASKINER.
Det som började med uthyrning av en enda rullställning 
2005 har vuxit till ett välkänt och betrott namn: Waayenberg 
Machineverhuur, ett holländskt uthyrningsföretag baserat i 
Barneveld.

DEN ÄR LÄTT ATT ANVÄNDA OCH 
HAR HYDRAULISK DRIVNING. VEM 
SOM HELST KAN ANVÄNDA DEN, 
ÄVEN NÅGON SOM HYR DEN FÖR 
FÖRSTA GÅNGEN. DET GÖR FSI 
B31 PERFEKT FÖR UTHYRNING.

RALPH BRONKHORST
WAAYENBERG MACHINEVERHUUR

WAAYENBERG 
MACHINEVERHUUR
– FÖRLITAR SIG PÅ 
STUBBFRÄSAR FRÅN FSI



FALLSTUDIE

Företagets verksamhet är att erbjuda robust och 
användarvänlig utrustning för entreprenörer, 
trädgårdsarkitekter och privatpersoner, och deras 
affärsidé är tydlig: hyr ut maskiner som är pålitliga, enkla 
att använda och redo för alla uppgifter. ”Det måste helt 
enkelt fungera”, sammanfattar Ralph Bronkhorst från 
Waayenberg Machineverhuur.

Med detta i åtanke valde Waayenberg stubbfräsar från FSI. 
Beslutet ledde till att maskinparken för uthyrning utökades 
med en B31 och en D60 TRACK – två maskiner som 
uppfyller kundernas varierande behov på ett idealiskt sätt.

BYGGDA FÖR 
UTHYRNINGSMARKNADENS KRAV
En maskin för uthyrning måste stå emot hårda 
påfrestningar. Den används dagligen, ofta intensivt, och 
måste fungera oavsett förutsättningar. Det är just därför 
FSI valdes. FSI-maskinerna särskiljer sig genom sin 
säkerhet, robusta konstruktion och enkla användning. 
Samtliga av dessa saker är viktiga faktorer för ett 
uthyrningsföretag. Men deras kompakta konstruktion är lika 
viktig: ”Den smala bredden är verkligen idealisk. Många 
av våra kunder måste passera igenom trädgårdsgrindar 
eller smala passager, och de här maskinerna gör att det är 
enkelt.”

EN KOMPAKT OCH KRAFTFULL 
STUBBFRÄS FÖR TRÅNGA 
UTRYMMEN
Med ett behov av en kompakt stubbfräs på drivband i 
åtanke valde Waayenberg FSI B31 – en smalt utformad 
stubbfräs på drivband med kraft nog att enkelt ta bort stora 
stubbar.

”Den är lätt att använda och har hydraulisk drivning. Vem 
som helst kan använda den, även någon som hyr den för 
första gången. Det gör FSI B31 idealisk för uthyrning”, 
förklarar Bronkhorst.

UTÖKNING AV 
UTHYRNINGSSORTIMENTET
Uthyrningen av FSI B31 väckte en önskan om att utöka 
utbudet av stubbfräsar för uthyrning. Samtidigt ökade 
ambitionen att nå professionella skogsbrukare och 
arborister. Resultatet blev att FSI D60 TRACK lades till i 
sortimentet.

”Vi såg möjligheter att bredda vårt uthyrningssortiment och 
samtidigt nå ett marknadssegment som vi tidigare knappt 
hade nått fram till”, säger Bronkhorst. ”FSI D60 TRACK 

passar perfekt: den är kraftfullare och klarar av att fräsa 
stora stubbar ännu snabbare.”

RÄTT STUBBFRÄS FÖR VARJE 
UPPGIFT
Waayenberg strävar efter att erbjuda rätt lösning för varje 
kund. ”FSI hjälper oss att uppnå det här målet med sina 
kompakta, pålitliga och användarvänliga stubbfräsar som 
framför allt gör det de ska.” Oavsett om det är en husägare 
eller en trädgårdsarkitekt som arbetar i en liten trädgård, 
eller en professionell skogsarbetare som tar bort dussintals 
stora stubbar så ger kombinationen av FSI B31 och FSI 
D60 TRACK rätt lösning för varje uppgift.

EN INVESTERING I KUNDNÖJDHET
Waayenbergs val av FSI-stubbfräsar visar att det går att 
kombinera kvalitet och användbarhet. Med B31 och D60 
TRACK visar FSI sin förmåga att bygga maskiner som 
inte bara uppfyller kraven hos professionella användare 
utan också passar perfekt in i uthyrningsmarknadens 
förutsättningar.

För uthyrningsföretag som söker hållbara, pålitliga och 
säkra stubbfräsar är FSI inte bara ett smidigt alternativ. 
Det är en medveten investering i kundnöjdhet.

FSI PARTNER I FOKUS
Hissink BV är den officiella nederländska partnern 
till FSI Stump Cutters och de har sin bas i Oeken 
(Brummen). Företaget levererar ett brett sortiment 
av maskiner och utrustning för yrkesverksamma 
inom trädgårdsarbete, skogsbruk och jordbruk. 

Tel: +31 (0)575 476 555
www.hissink-oeken.nl/contact/

FALLSTUDIE AV 
TIMOTHY DE NIES, HISSINK BV

UTHYRNINGSBRANSCHEN I FOKUS
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TRAKTOR



Alla funktioner finns inom nära räckhåll med joysticken som kan styras i flera riktningar.

Hydraulkopplingar och elkontakter inkluderas 
och är tydligt märkta för korrekt hantering.

Justera svephastigheten så att det passar 
det hydrauliska flödet för din traktor och 
hårdheten hos stubben.

Skanna för mer 
information

FSI:s traktormonterade stubbfräsar är idealiska för markröjning, fräsning av stubbar i 
fruktträdgårdar, kommunalt arbete i parker eller längs gångstigar och vägar. Med de här 
stubbfräsarna utnyttjas traktorns kraft och terränggående egenskaper, och de tar effektivt bort 
flera stubbar på kort tid, vilket gör dem idealiska för större jobb i öppna områden. 

För att använda stubbfräsen ansluter du den till traktorns trepunktslänkage och ansluter axeln 
till PTO:n. Alla funktioner styrs med den joystick som medföljer. Den kan fästas på traktorn eller 
redskapsbäraren med hjälp av monteringsbeslaget som inkluderas.

TRAKTOR

TRAKTOR
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FSI T25 är en kostnadseffektiv 
stubbfräs för mindre traktorer i 
kategori 1. Med en hydraulisk 
toppstång som lutar stubbfräsen 
för att utöka räckvidden minskar 
behovet av att positionera om 
traktorn under drift.

För traktorer med kategori 1 eller 2 
tillhandahåller FSI T27 hydraulisk 
utskjutning och stödben som kan 
justeras i höjdled.  
Den här stubbfräsen har ett stort 
svepområde och är lämplig för 
typiska behov i det här segmentet.

Den hydrauliska lyftfunktionen 
för fräsarmen, utskjutningen/
lutningen av fräshuvudet och ett 
justerbart flisskydd gör att FSI T65 
är ett otroligt effektivt verktyg för 
stubbfräsning. Finns tillgänglig för 
traktorer i kategori 2 och med  
70-120 hk.

FSI T65

FSI T25

FSI T27

4,8 cm per 
svepning

5,1 cm per 
svepning

8,2 cm per 
svepning

35 cm

40 cm

60 cm

40 cm

40 cm

50 cm

19-41 kW
25-55 hk

27-60 kW
35-80 hk

53-90 kW
70-120 hk

35 l/min

35 l/min

90 l/min

108 cm

140–175 cm

140–220 cm

TRAKTOR
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BERÄTTELSER OM TRÄD 
OCH TIMBERSPORTS
Vår FSI-ambassadör Felixia Banck har bevisat att när hon bestämmer sig för något så finns det få saker 
som kan stoppa henne från att nå dit. På bara några år har Felixias enmansföretag Smileaf låtit henne dela 
sin passion för träd med kunder i hela Norden, samtidigt som hon avancerat i rankningen inom Timbersports 
världen över. Nådde hon sitt ambitiösa mål att bli en av de främsta kvinnorna inom Timbersports?  
Det kan du ge dig på att hon gjorde! 

FALLSTUDIE AV LOUISE CHALISS, PAN PUBLICITY FÖR FSI STUMP CUTTERS



MÖJLIGHETER EFTER SVÅRA TIDER
Efter förlusten av sina föräldrar kom möjligheten att 
förvandla sin passion för trädvård till en karriär. De 
utmaningar hon mött har format Felixias syn på både 
sitt liv och sitt arbete. Hon har vänt motgångarna till en 
positiv inställning och en stark beslutsamhet att lyckas 
– något som syns genom den fantastiska resa som hon 
har gjort med sitt företag Smileaf, grundat i april 2022.

Felixia förklarar: ”Jag har varit så upptagen. Med 
Smileaf har jag fått resa till Norge för att beskära och 
stötta skyddade träd på en gammal kyrkogård, och 
även registrera träd i städer runt om i Danmark. Jag har 
älskat att dela med mig av min kunskap och samarbeta 
med kunder för att hitta nya lösningar till projekt – och 
jag tvekar inte att tacka nej till uppdrag som inte är bra 
för träden.” 

”Det finns fortfarande mycket kvar att göra för att 
utbilda allmänheten om god trädvård, men jag och 
många andra gör vårt bästa för att sprida vår kunskap 
och passion, vilket förhoppningsvis skapar ännu fler 
möjligheter för mig framöver.” 

ATT KOMBINERA LIVET SOM 
ARBORIST OCH IDROTTARE
När arbetsdagen som ETW-certifierad arborist är slut 
hittar du ofta Felixia i trädgården med en yxa eller 
handsåg, eftersom träningen för att bli en toppidrottare 
inom Timbersports aldrig upphör. 

”Det kan låta galet, men när jag kommer hem trött 
från jobbet får jag ny energi när jag tränar. Om jag kan 
kombinera att hugga ett par stockar med familjetid så är 
det ännu bättre”, säger Felixia.  

Det är den hängivenheten som har gjort att Felixia 
har uppnått sina drömmar om att se sitt namn bland 
de högst rankade inom Timbersports. Under de 
senaste två åren har hon tävlat mot världens främsta 
kvinnliga idrottare vid flera tävlingar runt om i världen 
– höjdpunkten var då hon i juni 2024 vann British 
Women’s Championship.

”Jag hade en fantastisk Timbersportssäsong förra 
året och är så glad över att ha vunnit titeln mot några 
mycket skickliga idrottare. Jag förbättrade mig mycket 
och fick en bra tid i en gren som jag bara tränat på två 
veckor innan säsongens första tävling.” Hon tillägger: 
”Jag avslutade året med en resa till Tasmanien där 
jag vann en delstatstitel och blev mästare i ’Ladies 
Underhand’, vilket nog är ett av de största ögonblicken i 
min Timbersportskarriär hittills.” 

ATT FIRA FRAMGÅNG SOM ETT 
TEAM
FSI Stump Cutters har stolt stöttat Felixia hela vägen 
– särskilt med hennes imponerande framgångar inom 
Timbersports. ”Det har varit fantastiskt att FSI har 
kommit för att se mig tävla vid flera evenemang. De är 
alltid genuint intresserade av att höra om mitt arbete, 
mina resor och tävlingar – något jag helt enkelt inte 
skulle klara utan FSI:s stöd”, säger hon. 

”Jag hade även 
förmånen att få en 
guidad tur i FSI-
fabriken där jag såg 
hur stubbfräsarna 
konstrueras från 
grunden, vilket var 
väldigt fascinerande. 
Att sitta vid det runda 
bordet och äta 
lunch tillsammans 
kändes mer som en 
familjesammankomst än 
en arbetsplats. FSI har 
verkligen ett hjärta av 
guld, och jag är oerhört 
tacksam över att få vara 
en del av den familjen.

FELIXIA BANCK 
IDROTTARE INOM TIMBERSPORTS
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FSI B21

FSI B23

FSI B28

FSI B31-749

FSI B31-980

FSI B38

FSI D30

FSI D60

FSI D74

FSI H20 // H20S

FSI H40 // H40S

FSI H52

FSI H65

FSI T25

FSI T27

FSI T65

TRAKTOR

HYDRAULISK

MOTOR

Ø 40 CM Ø 65 CM Ø 105 CM

12 min 25 min 90 min

25 min 30 min 100 min

8 min 15 min 45 min

10 min 20 min 70 min

12 min 25 min 75 min

6 min 12 min 35 min

7 min

8 min

5 min

15 min

16 min

11 min

40 min

45 min

32 min

7 min 18 min 45 min

3 min 6 min 15 min

5 min 10 min 28 min

3 min 6 min 15 min

6 min 12 min 35 min

4 min 7 min 18 min

3 min 6 min 15 min

Följande tabell anger den tid det tar att fräsa bort en 15 cm hög stubbe då den ska fräsas ner till 
15 cm under marknivå.

Kapaciteten hos de hydrauliskt drivna och traktordrivna stubbfräsarna baseras på en 
redskapsbärare, grävmaskin eller traktor av medelstorlek i enlighet med de rekommenderade 
effektbehoven.

VÄGLEDANDE 
FRÄSTIDER

koch_forst_landschaft_garten
W urzelbehandlung gefällig?
Wir haben eine neue Wurzelfräse im 
Maschinenpark. Die Wurzel wird...
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Håll dig uppkopplad och upptäck  
mer om FSI!

Utforska allt som rör FSI! Skanna QR-koden för att besöka våra 
sociala medier i olika regioner och prenumerera på vårt nyhetsbrev  
för direkt tillgång till FSI:s kunskap, tips och uppdateringar.

För mer information
besök oss på fsi-stumpcutters.com

HÅLL DIG 
UPPKOPPLAD

På FSI är vi stolta över att bygga pålitliga och effektiva stubbfräsar med ägare och operatörer i åtanke. 
Vi älskar att se våra maskiner användas och hylla de operatörer som använder dem varje dag.

Visa oss din FSI-maskin i arbete!  
Tagga oss på sociala medier med @fsi.dk och inkludera hashtaggen #fsistumpcutters eller din 
maskins modell (t.ex. #FSIB21).

Låt oss få FSI-communityn att växa – tagga oss vid ditt nästa jobb! 

Femalelumberjack

femalelumberjack
Another competition over and done with! ... 
A big shout out to @fsi.dk for supporting me 
in my sports!

Vogt.profitechnik

Vogt.profitechnik
Profi-Stubbenfräse mit Auto-Pilot 
Mit einem 74 PS starken Dieselmotor, 
einem hydraulischen Allrad-Antrieb und der 
vollproportionalen ...

koch_forst_landschaft_garten

koch_forst_landschaft_garten
W urzelbehandlung gefällig?
Wir haben eine neue Wurzelfräse im 
Maschinenpark. Die Wurzel wird...

varosierdesz

varosierdesz
Remove a lot of poplar stumps today with a 
B38 4wd remote grinder from @fsi.dk

The remote control is an awesome solution.

baumpflegeschweitzer

baumpflegeschweitzer
Heute wurden die Wurzelstöcke von 2 
Fichten ausgefräst, die nach dem Starkregen 
schief gestanden waren. Somit ist der Garten 
für eine Neuanlage bestens vorbereitet... 

Facebook Instagram LinkedIn Youtube Vimeo
fsi.dk @fsi.dk fsistumpcutters @fsi-stumpcutters fsistumpcutters
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Erhvervsparken 14
7160 Tørring, Danmark

 
Tel.: +45 75 80 55 58
E-post: sales@fsi.dk 

www.fsi-stumpcutters.com

FSI Stump Cutters förbehåller sig rätten att göra ändringar i konstruktion, design och specifikationer utan föregående meddelande.  
Måtten kan variera beroende på extrautrustning och val. Vers: 10 - 2025


